ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
   г. Нововоронеж

 "   "         20   г.

Индивидуальный предприниматель (ООО)  ________________________________________, именуемый в дальнейшем Поставщик, с одной стороны и ООО «___________________________» в лице ______________________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем Покупатель, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

                            1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего договора является передача Поставщиком Покупателю товаров, приемка и оплата принятых товаров Покупателем.

1.2. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и оплатить товар, в количестве и ассортименте согласно принятым Поставщиком заказам Покупателя.

1.3. Количества и цена поставленного товара указываются в товарно-платежных документах, предусмотренных действующим законодательством РФ.
                        2. КОЛИЧЕСТВО И АССОРТИМЕНТ
2.1. Покупатель представляет не позднее 5 дней после подписания настоящего  договора   заказ   на  продукцию,  а  также  согласует  с  Поставщиком срок поставки.

2.2. Ассортимент и  количество,  а  также  срок поставки каждой партии определяется в заявке.

                   3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ ПРОДУКЦИИ
3.1. Качество   и  комплектность  поставляемой  продукции  должны соответствовать утвержденным техническим условиям поставляемой продукции.

3.2. В  случае  существенного  нарушения  требований  к  качеству товара (обнаружения  неустранимых недостатков, недостатков, которые не могут быть устранены без несоразмерных расходов  или  затрат  времени, или   выявляются   неоднократно,   либо  проявляются  вновь  после  их устранения, и других подобных недостатков) Покупатель вправе потребовать замены товара ненадлежащего качества товаром, соответствующим договору.

3.3. Поставщик  гарантирует  доброкачественность   и   надежность поставляемой  продукции  в течение срока годности, установленного изготовителем.

                     4. СРОК И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА
4.1.Отгрузка товара   в  течение  периода  поставки  производится по согласованному  сторонами  графику.

4.2. Отгрузка товара в адрес Покупателя производится самовывозом.

                            5. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
5.1. Покупатель оплачивает Поставщику поставленный товар по ценам, указанным в сопроводительных документах.

5.2. Взаимоотношения  сторон  по  поставке  товара  в  части,  не урегулированной   настоящим   договором, регулируются действующим законодательством.

Поставщик:

Покупатель:

	ИНН                   ОГРНИП
	ИНН             КПП

	р/сч
к/сч

БИК
	р\сч

БИК

к\сч

	Адрес
	Адрес

	т.
	т.

_____________________

______________________

«    »        20   года

«    »           20   года